i. ḡlūl̄ ḡlē xp̄i qui est imāgo deī. s. 2

manifestatione veritatis. posset alijs obīcere in p̄tariū: eo q̄ multi cō- tradicebāt sibi: et sic nō erat in dictis ei⁹ veritas manifestata. Ad hoc re- spondet apls q̄ hoc nō. p̄uenient ab ex parte sue p̄dicatiōis: b. ex maliciā p̄tradicētū: q̄ impeditab eos cognoscere veritatis. v. Job. i. s. Maliciā uolūl̄ aīam nō introibit sapia. t. b. et qđ dicit: Et si etiā opertū est euāgeliū nostrū: aliqib⁹ ei⁹ veritatē nō capiētib⁹. t. In his q̄ p̄ereunt ē oper- tū. i. p̄cedit ex malicia eorū. v. In qđ deī bñl̄ seculi. Hoc exponit duplicit. An modo de creatorē hui⁹ mūndi: q̄ ex demerito talū retrahit lumen sue grē ab eis et iuste: et sic p̄tis exēcāvit ex se. Aliter de diabolō quē imitant̄ secularīt̄ viuētes. et sic pōt dici deī hui⁹ seculi: sicut dī p̄nceps hui⁹ mūndi: Job. xij. Hunc p̄nceps hui⁹ mūndi exēclet foras.

x. Ercecauit secularīt̄ viuētes. auertēdo eos a veritate. y. Et non ful. il. euān. ḡlē xp̄i. in cordib⁹ eorū. z. Qui. s. xp̄s. a. Et inā. dī patriis. et p̄ sequeb̄t̄ est fontalis plenitudo luminis: s. m. q̄ dī Hebreo. s. Qui cū sit splendor et figura substātie ei⁹ tē. Sed q̄ sup̄is vocavit euāgeliū suū: et hic vocat euāgeliū xp̄i: posset alijs credere eē duplex euā-

gelium. ideo

## Glo.ordi.

## Ad Corinthis II

## La. III Nico.de lyra

**N**ō generauit de⁹ fili⁹  
um in tpe⁹ a Non  
enī. **D**ic⁹ glie xp̄i: vel cōmēdamus  
nos corā deo i māfīe  
statōe veritatē: t ce-  
tera talia facim⁹: t b  
xp̄i xp̄i. **b** Lūmē  
splen. qd fuit i sepa-  
tione elemētoꝝ. **C**epe-  
rūt ei tenebre ex q co-  
fula moles celi t tē  
cepit eē. p acceden te  
luce qd factū ē meli⁹  
reddid. In q pficiēt  
hois affectio signifi-  
cat. vñ: Fūist⁹ aliqui  
tenebre: nūc aut lux  
in dho. **c** Scie cla-  
ri. Scia glie dei est q  
scim⁹ lumē eē q tene-  
bre p̄e illuminant.  
**d** Habe. **a**t. Dacte,  
n⁹ de altitudine scie. **b**  
de fragilitate carnis  
q̄ est ad gloriā: t si q  
videat. **C**hefau-  
rum. Dicit sacrū dei  
qd fideli⁹ erogat: p  
fidis abscondit.  
**f** Manifestet. qdaz  
ci de resurrectiōe du-  
bitabat. **g** Ergo  
mors i n. o. qz p mor-  
te vitā ielu pseqmūr.  
q̄ more nō ē inutile: **g**  
opat magnū qd i no-  
bis. **S**vita q dele-  
ctamini in frenis ope-  
raf i vob mortē. **C**el  
passine g. i. xp̄i spem  
vite ielu more opat:  
id est a p̄dicti passiōi  
b⁹ effici i nob. i. per-  
mittim⁹ effici. **g** p B  
vita effici in vob. i.  
fides plantarur.  
**b** Eundē spm fidei.  
Aug⁹ sup. Bob. Ho-  
mel. xlvi. **L**pa varia-  
ta sunt: nō fides. illi  
ventur: nos venisse  
credimus. **t** Nos  
vobis. Nō vos no-  
bisc⁹ et iſeriores sed  
pares nob sitis si vo-  
lucritis. Et bñ de vo-  
bis assero: qz oia ita  
facim⁹. ppter vos in-  
struendos nro exem-  
plo. Ita oia ad vos  
spectat: vt gratia dei  
abundas in nobis  
abundet in vob: et p  
vos i alij. **E**p vos  
multos abūdet gra-  
tiarūctio: vt vos  
et illi vo gratias aga-  
tis. In gloria dei: id  
est ad ostendendum  
deum gloriosum.  
**k** Omnia enim p-  
pter vos. Omnia enī  
sustinet: vt nos pau-  
cos ad dei cenaz per-  
ducat: cuius contu-  
melia est: si veniant  
pauci.